tas ; testicharnulfus ^ germanus ipsius Aunulfo possedebant '7,

unde altercatione 8 habuimus inter nos et ipsos ^ de praedicta

villa ; sed illico recognoscens quod nobis légitime debebatur,

coram ipsis pontificibus, qui duas partes ex hoc possidere vide-

bantur, nobis, de présente, tertia ex omnibus de villa ipsa reddi-

dit, et epistola exinde manu sua roborata, vel a predictis sacer-

dotibus firmata, nobis tradidit possidendam. Sed dum nos ita

(1) Pour necator. Mabillon.

(2) Blavit. Mabillon.

(3) Paginam. Mabillon.

(4) Mabillon a lu illicite en retranchant esset. Le Corvaisier corrige illic

esset. Le manuscrit porte nettement, illiti esset pour illiti essent. Il ne s'agit

pas seulement d'Aunulfus, mais aussi de son père Maurilio, qui s'étaient

partagé la villa nommée Blacciago et qui, après avoir reçu l'extrême onc-

tion [dum illiti essent), léguèrent chacun leur part aux églises de Bordeaux,

de Tours et d'Angoulême.

(5) Equilinense. Mabillon. — Engolismensem. Le Corvaisier. L'original

devait porter Inculismense.

(6) Lire tertiam Arnulfus. Mabillon.

(7) Possedebat. Mabillon.

(8) Altercationes. Mabillon.

(9) Lire ipsum.

(10) nie. Mabillon.
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constringit amor divinus, ut contra sancta aecclesia non ambu-

lemus, forsitan si possumus, cum gratia domnorum meorum et

fratrum, rem ipsam redimere, sed quia domnus Agericus*, epi-

scopus, portionem illam quae sancti Martini fuit, nobis vendidit,

et venditionem cum canonicis suis nobis fecit, et solus ^ secun-

dum arbitrii sui valebat, de presenti dedimus, et ipsa altercatio

nostra subjunximus : volumus ut tu, sancta hères mea aecclesia

Gaenomannica, possideas ; et si adhuc in rem ipsam de domus

pontificis 3, ut'^ Burdigalense aut Equilemense redimere possu-

mus : totum et ad integrum ad tuam revoces potestatem.

Colonica vero Vincentiane quae ^ domna et genitrix mea posse-

dit, et nos eam modo in Dei nomine possidere videamus c, quae

secus ipsum agrum Blacciaco esse videtur : basilicae sancti Pétri

et Pauli, cum mancipiis, vineis et terris, volo esse donatum.

Villa Floriaco, sita inter duo maria, qui parentum meorum fuit,

et postea genitrix mea per orphanitatem perdidit, et ab Childe-

gerno, malo ordine fuit possessa, quam villa '^ medietatem, cum

mancipiis, domibus, vineis, silvis, omnique termine ^ suo vel

adjacentibus sibi, a Berthranno sive Bettone, filium ipsius Childe-

gerni, dato praetio, redemi : volo ut ipsa villa qui parentum meo-